
KrajVysoema 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

a  4 4 6 ]  

101699 

Název dokumentu: II/392 Kralice n. O. - křiž. s I/23 - křiž. s II/399 - dodatek č. 1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/Dokulil 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 30.3.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis v 

Zpracoval: ODSH/ Ing. M. Dokulil 30.3.2017 ÁMÍ/ 
Projednáno s: ODSH /Ing. R.Handa 30.3.2017 

Právní kontrola: ODSH/JUDr.Mládek Ph.D 30.3.2017 / (F 
Předkládá: ODSH/ Ing. H. Strnadové 30.3.2017 1 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/ Ing. H. Strnadové 30.3.2017 t/W 
Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH /Ing. H. Strnadové 30.3.2017 ^ , /I , Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: EU/Ing. H. Sošková 30.3.2017 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27466868), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: dokulil, datum ověření: 30.03.2017 10:17:14): 

II/392 Kralice n. O. - křiž. s I/23 - křiž. s II/399 - dodatek č. 1 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 107690, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001774000000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smiouvy/dodatku objednatele: 101699 
KUJIPG17NCZ1 

DODATEK Č.1 
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

uzavřené podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku 

pro akci: „II/392 Kralice n. O. - křiž. s I/23 - křiž. s II/399" 

Číslo smlouvy objednatele: 98940 im fifyrS. cP??kb li6 
Číslo smlouvy zhotovitele: I Í , *=> 

O iffaf 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem 
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan 
Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje 
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 541 635/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Adresa: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Miloš Burianec, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Miloš Burianec, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové 
Číslo účtu: 194021669/0300 
IČO: 27466868 
DIČ: CZ27466868 
zápis v obchodním rejstříku: Společnost s ručením omezeným vedená Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 20666 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1.2.1. Předmětem dodatku smlouvy je změna závazku smlouvy spočívající v nezbytných 
dodatečných službách, které nebyly zahrnuty v původním závazku. V průběhu zpracovávání 
dokumentace pro stavební povolení, v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, vyvstala potřeba vypracování DÚR na dva mostní objekty komunikace II/392. 
Popsané skutečnosti předpokládají rozšíření předmětu plnění v souladu s ust. § 222 zákona č. 
134/2016 Sb. a změnu termínů plnění pro předání DSP a PDPS a podání žádosti o vydání 
stavebního povolení. 

Strana 1 (celkem 5) 



Z důvodů nutnosti majetkoprávního vypořádání pozemků pod mostními objekty na straně 
objednatele není možno plnit předmět zakázky v původních termínech. 

Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

3.1. Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1 

3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 11/2016) 
Dokumentace pro stavební povolení: do 30. 03. 2017 

Podání žádosti o stavební povolení 
do 3 měsíců od odevzdání DSP a 
předání podkladů majetkoprávní přípravy 

Předání PDPS: do 2 měsíců od vypracování DSP 

Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru do 60 měsíců od vydání 
pravomocného stavebního povolení 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis 
prací v plném rizsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové 
dokumentace." 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace : ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 11/2016) 

Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně podání žádosti do 30.5.2017 

Dokumentace pro stavební povolení: do 31.7.2017 

Podání žádosti o stavební povolení: 
do 2 měsíců od předání podkladů majetkoprávní přípravy 
objednatelem nebo do 1 měsíce od odevzdání DSP 

Předání PDPS: do 30.9. 2017 

Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru: 
do 60 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení 

Strana 2 (celkem 5) 



Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis prací 
plném rizsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace. 

3.2. Článek 4 - cenové ujednání v původním znění 

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: 

(slovy jedenmiliónsedmdesátdevěttisíctřistadvacet korun českých) 

2 toho cena jednotlivých částí plnění: 
Vypracování DSP 
cena bez DPH: 566 000,- Kč 
DPH 21%: 118 860,- Kč 
cena včetně DPH: 684 860,- Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 150 000, - Kč 
DPH 21%: 31 500,-Kč 
cena včetně DPH: 181 500,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 50 000,- Kč 
DPH 21%: 10 500,- Kč 
cena včetně DPH: 60 500,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin 
cena bez DPH: 126 000, - Kč 
DPH 21%: 26 460,-Kč 
cena včetně DPH: 152 460,- Kč 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 
Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 892 000,- Kč 

187 320,- Kč 

1 079 320,- Kč 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

cena celkem bez DPH: 

DPH 21%: 

cena celkem včetně DPH: 

981 000,- Kč 

206 010,- Kč 

187 010,- Kč 
(slovy jedenmiliónstoosdesátsedmtisícdeset korun českých) 

Strana 3 (celkem 5) 



Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DUR včetně zajištění vydání pravomocného územního rozhodnutí 
cena bez DPH: 89 000,- Kč 
DPH 21%: 18 690,- Kč 
cena včetně DPH: 107 690,- Kč 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 566 000,- Kč 
DPH 21%: 118 860,- Kč 
cena včetně DPH: 684 860,- Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 150 000,- Kč 
DPH 21%: 31 500,- Kč 
cena včetně DPH: 181 500,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povoleni 
cena bez DPH: 50 000,- Kč 
DPH 21%: 10 500,-Kč 
cena včetně DPH: 60 500,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin 
cena bez DPH: 126 000,- Kč 
DPH 21%: 26 460,- Kč 
cena včetně DPH: 152 460,- Kč 

Článek 4 - závěrečné ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 98940, tímto 
dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 98940 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

Strana 4 (celkem 5) 



4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení veřejné 
zakázky podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění 
zástupci obou smluvních stran. 

4.7. Nedílnou přílohou dodatku č.1 je oceněná nabídka prací tvořící předmět tohoto dodatku. 

V Jihlavě dne 
31 03. 2OT 

Objednatel: 

blaét 
Ing. Jan Hyliš 
člen r a d y  k r a j e  p r o  o  . . .  
dopravy a silničního nos\)odářs 

\ 1 

Zhotovitel: 

S.Li... 
Ing. Miloš Buriane^ 
jednatel 

VI 

Strana 5 (celkem 5) 



Cenová nabídka 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 981 000,- Kč 

DPH 21%: 206 010,-Kč 

cena celkem včetně DPH: 1 187 010,- K č  
(slovy jedenmiliónstoosdesátsedmtisícdeset korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DUR včetně zajištěni vydání pravomocného územního rozhodnutí 
cena bez DPH: 89 000,- Kč 
DPH 21%: 18 690,- Kč 
cena včetně DPH: 107 690,- Kč 

Vypracování DSP 
cena bez DPH: 566 000,- Kč 
DPH 21%: 118 860,- Kč 
cena včetně DPH: 684 860,- Kč 

vypracování PDPS + soupisu prací 
cena bez DPH: 150 000,- Kč 
DPH 21%: 31 500,-Kč 
cena včetně DPH: 181 500,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 
cena bez DPH: 50 000,- Kč 
DPH 21%: 10 500,- Kč 
cena včetně DPH: 60 500,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin 
cena bez DPH: 126 000, - Kč 
DPH 21%: 26 460,- Kč 
cena včetně DPH: 152 460,- Kč 

Ing, Miloš Burianec 
jednatel 


